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Publicaci6 de la llista d'espera del centre a 10/06/2024

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX89
7

AlFeRo

No

No

1

30

0

20131

PRE24-
25XXXXX16
5

EmSoRo

No

No

30

22056

PRE24-
25XXXXX10
2

JuCrSo

No

No

30

24610

PRE24-
25XXXXX94
5

MiCaRe

No

No

30

25871

PRE24-
25XXXXX32
5

PoGiMa

No

No

30

26733

PRE24-
25XXXXX90
2

RoFaSa

No

No

30

28008

PRE24-
25XXXXX62
8

RiFaMo

No

No

30

29432

PRE24-
25XXXXX73
5

BrCoTe

No

No

30

30189

PRE24-
25XXXXX30
8

LISaGa

No

No

30

38290

PRE24-
25XXXXX02
8

OnHeDu

No

No

30

38348

PRE24-
25XXXXX29
9

CIRoRo

No

No

30

42048

PRE24-
25XXXXX96
0

ErDiLo

No

No

30

49515

PRE24-
25XXXXX24
8

JoViPo

No

No

30

54337

PRE24-
25XXXXX59
9

LiEd

No

No

30

58812

PRE24-
25XXXXX50
6

TiRa

No

No

30

60356

PRE24-
25XXXXX54
0

NoSaCa

No

No

30

64794

PRE24-
25XXXXX74
0

IsCINa

No

No

30

66276

PRE24-
25XXXXX25
2

EIMaLo

No

No

30

66285

PRE24-
25XXXXX65
2

BiBaCo

No

No

30

72259

PRE24-
25XXXXX37
4

GaCeBa

No

No

20

133487




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX99
4

MaMaMa

No

No

1

20

0

73360

PRE24-
25XXXXX75
2

ErMoZa

No

No

10

125832

PRE24-
25XXXXX86
8

AsMaBa

No

No

10

66614

PRE24-
25XXXXX36
9

NaArSa

No

No

30

64465

PRE24-
25XXXXX58
8

AmKaZg

No

No

30

80810

PRE24-
25XXXXX87
1

AnL6Ga

No

No

20

64078

PRE24-
25XXXXX92
2

ArVaGr

No

No

30

933

PRE24-
25XXXXX54
1

VaSeAd

No

No

30

12323

PRE24-
25XXXXX54
6

AdGaEs

No

No

30

26728

PRE24-
25XXXXX93
6

GaMeGu

No

No

30

54454

PRE24-
25XXXXX73
9

SaAlMo

No

No

30

70128

PRE24-
25XXXXX35
5

MaEsEs

No

No

10

63698

PRE24-
25XXXXX42
8

ErNaAn

No

No

30

6125

PRE24-
25XXXXX78
5

VeViCe

No

No

30

45176

PRE24-
25XXXXX63
7

MaSaGa

No

No

30

64750

PRE24-
25XXXXX48
1

VeHa

Si

No

10

35962

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

NUm.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX50
7

GrPoFlI

No

No

1

30

0

20010

PRE24-
25XXXXX30
6

ClPuLl

No

No

30

24321

PRE24-
25XXXXX94
1

LoRoVi

No

No

30

58458




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- LiPeBr No No 1 30 0 132007
25XXXXX30
6
PRE24- HuHuMa No No 1 10 0 123132
25XXXXX83
0
PRE24- KoSaAr No No 4 20 0 88853
25XXXXX33
1
PRE24- HeGuAr No No 7 10 0 115530
25XXXXX92
6
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- MaFalLa No No No 1 30 10 90384
25XXXXX58
5
PRE24- MeLiSh No No No 3 30 0 38018
25XXXXX37
5
PRE24- NePiBa No No No 3 10 0 98141
25XXXXX81
3
PRE24- MuGhMu No No No 3 10 0 56841
25XXXXX76
3
PRE24- UrCaGu Si No No 3 30 10 108682
25XXXXX92
9
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 2/Ditrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- BlFaLa No No No 1 30 10 729
25XXXXX55
9
PRE24- ArLeZa No No No 1 30 10 80305
25XXXXX12
3
PRE24- lvMeGa No No No 1 0 0 103874
25XXXXX08
7
PRE24- JaGaVi No No No 2 30 10 29692
25XXXXX36
5
PRE24- DaMoHe No No No 2 30 0 113554
25XXXXX95
6
PRE24- AfLoGa No No No 2 20 0 115669
25XXXXX58
8
PRE24- JuGivVa No No No 3 30 10 34631
25XXXXX38
1
PRE24- DaMaRo Si No No 1 10 0 17459
25XXXXX24

7




EPRILOE - Educaci6 primaria

- Curs/Reégim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- PalnPe No No No 1 30 0 4563
25XXXXX48
1
PRE24- MiDo Si No No 5 30 10 92857
25XXXXX82
8
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- AyBoEI No No No 2 10 10 41428
25XXXXX19
9
PRE24- DeGuPi Si No No 2 0 0 77743
25XXXXX35
2
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticid generals desempat
PRE24- KoLiSh No No No 3 30 0 134436
25XXXXX06
8
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- AdCaAn No No No 5 30 0 75291
25XXXXX94
8
PRE24- NoBaBe Si No No 3 50 0 114562
25XXXXX27

4




